
令和７年１月 30 日 

山形県空手道連盟加盟団体 各位 

山形県空手道連盟   

理事長 遠藤 隆夫 

 (押印省略) 

同 審判委員会   

委員長 梁瀬 伸祐 

 (押印省略) 

 

令和６年度審判練習会の開催（ご案内） 

 

皆様におかれましては益々のご清祥のことと存じます。平素は本連

盟の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

全日本空手道連盟主催の標記練習会が別紙要項のとおり開催され

ますので、貴団体の対象者の皆様にご周知の程よろしくお願いいた

します。なお、申し込みは直接行ってください。 


